
Zarządzenie nr 274/II/2007
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 290.101,00
Wydział Edukacji 452,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 452,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 452,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 452,00

Wydział Inwestycji 289.649,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126.436,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 126.436,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.436,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 163.213,00
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 163.213,00 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163.213,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 290.101,00
Wydział Edukacji 452,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 452,00
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 452,00
§ 2918 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 323,00
§ 2919 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 108,00
§ 4569 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 21,00

Wydział Inwestycji  126.436,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 126.436,00
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 126.436,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 19.959,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 90.451,00
§ 4610 –koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16.026,00

Wydział Kultury Fizycznej 163.213,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 163.213,00
Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 163.213,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 163.213,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


